华鑫国际信托有限公司 

尊敬的委托人/受益人： 

感谢您投资华鑫国际信托有限公司设立的“

”（以下称“本信托计划”），

本信托计划 于      正式成立，即信托

利益计算起始日为      ，信托资金为人民币    

我司作为本信托计划的受托人，将恪尽职守，履行诚实、

信用、谨慎、有效管理的义务，规范运作，为您提供高效、

专业的服务。 

特此致函通知，请您妥善保管相关信托文件，感谢您对

我司的信任与支持！ 

华鑫信托·开元滇盈1号集合资金信托计划（第7期）

成立公告

第7期

贰仟陆佰伍拾伍万元整（小写：￥26,550,000.00元）

二零二六年一月二十日

2026年01月20日